
Wijziging Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Soest 

2019 

De raad der gemeente Soest; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 november 2024; 

  

b e s l u i t: 

  
1. Artikel 30 lid 2 van de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Soest 2019 te 

wijzigen, door het toevoegen van een bepaling over het inwerkingtreden met terugwerkende 

kracht. 

2. De Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs gemeente Soest 2019 in werking te laten 

treden de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 21 maart 2019. 

Soest, 4 december 2024 

de raad voornoemd, 

de griffier, 

drs. M.A.C. van Esterik 

de plv. voorzitter, 

H.E. Dijkhuizen 

Nr. 193528 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Soest 

Gemeenteblad 2025 nr. 193528 2 mei 2025 1 


